
From: Ragnhild Grimm Torstensen[ragnhild.grimm.torstensen@miljodir.no]
Sent: 04.10.2022 08:53:31
To: Sissel Eikeskog[sissel@miljoservicevest.no]
Subject: Informasjon om renseanlegget
Hei igjen, 
 
Vi tar informasjon om driftstans ved anlegget til etterretning. 
 
Når det gjelder målinger i september: dersom dere mener at dette ikke skal registreres som avvik på 
grunn av funksjonsfeil er det viktig at dette dokumenteres og kan fremlegges ved fremtidige tilsyn. Vi 
forutsetter at nødvendig tiltak er iverksatt for å forhindre lignende hendelser i fremtiden. 
 
 
Hilsen
Ragnhild Grimm Torstensen 
overingeniør, industriseksjon 2
ragnhild.grimm.torstensen@miljodir.no

www.miljødirektoratet.no | www.miljøstatus.no
sentralbord: 73 58 05 00
 
 
 

Fra: Sissel Eikeskog <sissel@miljoservicevest.no> 
Sendt: torsdag 29. september 2022 10:03
Til: Ragnhild Grimm Torstensen <ragnhild.grimm.torstensen@miljodir.no>
Emne: SV: Informasjon om renseanlegget
 
Hei, ja anlegget ble stoppet 13.09.22. Det er ikke drift eller utslipp nå. Vi skal utføre en del vedlikehold, 
men regner med at det settes i drift igjen om noen uker. Kommer litt an på hvor mye vann vi får inn 
også, vi har god plass på anlegget akkurat nå, men det kan fort bli fullt igjen. 
 
Med vennlig hilsen
 
Sissel Eikeskog
Avdelingsleder
Miljøservice Vest as
Bøvågen 10
4262 Avaldsnes
Tel. 52844499 Mob. 40418357
 
 
 

mailto:ragnhild.grimm.torstensen@miljodir.no
http://www.milj%C3%B8direktoratet.no/
http://www.milj%C3%B8status.no/


Fra: Ragnhild Grimm Torstensen <ragnhild.grimm.torstensen@miljodir.no> 
Sendt: torsdag 29. september 2022 09.50
Til: Sissel Eikeskog <sissel@miljoservicevest.no>
Emne: SV: Informasjon om renseanlegget
 
Hei, 
 
Beklager sent svar på denne.
 
Jeg har noen spørsmål til dette.
 
Dere skriver at dere har stoppet anlegget, gjelder dette både prosessen og renseanlegget? Vil dette si at 
dere ikke har utslipp i den perioden anlegget er stoppet? Og hvor lenge skal anlegget stoppes? 
 
 
Hilsen
Ragnhild Grimm Torstensen 
overingeniør, industriseksjon 2
ragnhild.grimm.torstensen@miljodir.no

www.miljødirektoratet.no | www.miljøstatus.no
sentralbord: 73 58 05 00
 
 
 

Fra: Sissel Eikeskog <sissel@miljoservicevest.no> 
Sendt: onsdag 14. september 2022 14:05
Til: Ragnhild Grimm Torstensen <ragnhild.grimm.torstensen@miljodir.no>
Emne: Informasjon om renseanlegget
 
Hei, vil bare informere dere om resultatene fra siste prøvetaking fra renseanlegget. Legger ved 
analyserapport. 
 
pH-verdien på vann ut fra anlegget ble målt til 9,6, den skal være fra 6-9. Vi har ikke registrert dette som 
et avvik da vi hadde problemer med en pH-måler som gjorde at pH-verdien ble for høy. Det ble tilført for 
mye lut i fellingen og selv om dette sannsynligvis var positivt for felling av nikkel, kan det ha innvirket på 
andre resultater også. pH-måleren ble kalibrert 22.08.22 og fungerer nå ok. 
 
PFAS og alle de andre «gamle» parameterne var veldig bra, men de nye som gjelder fra 10.08.22 er som 
før forklart vanskelige å komme under grenseverdier på. Vi har ikke registrert avvik på disse da pH-
verdien kan ha påvirket disse også. 
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Vi har nå stoppet anlegget for diverse vedlikehold, så vi har tatt med volum frem til 13.09.22 for denne 
prøvetakingen. Vi skal sende utfyllende opplysninger ang. søknaden senere, ville bare gi beskjed om 
hvordan det ligger an her nå. 
 
Med vennlig hilsen
 
Sissel Eikeskog
Avdelingsleder
Miljøservice Vest as
Bøvågen 10
4262 Avaldsnes
Tel. 52844499 Mob. 40418357
 


